
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 13 апреля 2015 года № 23

О закреплении кодов бюджетной 
классификации доходов за главными 
администраторами доходов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об 
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за Управлением финансов администрации ЗАТО г. Североморск 
следующий код доходов бюджетной классификации:

Код главного 
администратора 

доходов

Код бюджетной 
классификации Российской 

Федерации

Наименование

703 2 02 04999 04 0000 151 Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые бюджетам 
городских округов

Начальник Управления финансов х ^  
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф. Носова


